



# ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ BİGA UYGULAMALI BİLİMLER FAKÜLTESİ

## DEĞERLİ ADAY ÖĞRENCİLERİMİZ

Biga Uygulamalı Bilimler Fakültesi olarak, çağın gerektirdiği bilgi ve becerilerle donanmış, uluslararası platformlarda başarıya ulaşacak bireyler yetiştirmeyi hedefliyoruz. Fakültemiz, modern altyapısı, deneyimli öğretim kadrosu ve öğrenci odaklı yaklaşımıyla sizlere mükemmel bir eğitim sunuyor.

Biga Uygulamalı Bilimler Fakültesi bünyesinde

**Uluslararası Ticaret ve Lojistik**

**Finans ve Bankacılık**

olmak üzere iki aktif bölüm ve bunların ikinci öğretim programları bulunmaktadır. İlk mezunlarını 2016-2017 döneminde vermiştir.

## KAMPÜS YAŞAMI

Yerleşkemiz, size eğitim hayatınız boyunca ihtiyacınız olan her şeyi sunmak için tasarlandı.

Geniş ve güzel yeşil alanlarımız, modern dersliklerimiz ve laboratuvarlarımız, araştırmalarınıza ve projelerinize olanak sağlayacak zengin kaynaklarımız mevcuttur. Aynı zamanda, öğrenci kulüplerimiz ve etkinliklerimiz sayesinde sosyal hayatınızı renklendirebileceksiniz.

**Bilgisayar Laboratuvarı** ✓  
 **Konferans Salonu** ✓  
 **Açık Spor Alanları** ✓  
 **Kapalı Spor Salonu & Fitness** ✓  
 **Yemekhane & Kafeteryalar** ✓

## ULUSLARARASI TİCARET VE LOJİSTİK BÖLÜMÜ



Bölümümüz öğrencilerinin staj yaptıkları iş yerlerinde mezuniyet sonrası istihdam edilme olasılıkları oldukça yüksektir. Ayrıca ülkemiz açısından önemli sektör haline gelen lojistik sektörü için insan kaynakları noktasında oldukça açık pozisyon mevcuttur.

Öğrencilerimiz lojistik eğitimlerinin yanı sıra zorunlu staj uygulamalarını da tamamladıktan sonra hem teorik hem de uygulama noktasında sektöre hazırlanmaktadır.

Bunun sonucunda mezun olan öğrencilerimiz bölüm amaçlarımıza uygun şekilde hem özel hem de kamu sektöründe istihdam olanağı bulmaktadır.

## FİNANS VE BANKACILIK BÖLÜMÜ

Finans ve Bankacılık Bölümü, finansal dünyanın karmaşık yapısını çözebilecek, yatırım stratejilerini oluşturabilen ve bankacılık sektöründe etkin rol oynayacak öğrencileri ağırlar.

Modern finans dünyasının gereksinimlerini karşılamak üzere tasarlanmış olan bu bölümde, portföy yönetimi, risk analizi ve bankacılık operasyonları gibi konularda uzmanlaşabilirsiniz.

## FARKIMIZ?

### UYGULAMALI EĞİTİM ODAKLI

Fakültemiz, adından da anlaşılacağı gibi, öğrencilere uygulamalı ve mesleki beceriler kazandırmak için tasarlanmıştır. Sadece teorik bilgilerle yetinmeyen fakülte, öğrencilerin gerçek dünyada başarılı olmalarını sağlamak için pratik deneyimler ve staj imkanları sunar.

### SEKTÖRE YAKINLIK

Fakültemiz, öğrencileri iş dünyası ve endüstri ile yakın temas halinde tutar. Sektörle iş birliği yaparak eğitim programlarını sektörün ihtiyaçlarına göre şekillendirir ve öğrencilere ilgili sektörlerde başarılı bir kariyere adım atmaları için fırsatlar sunar.

### UZMAN ÖĞRETİM KADROSU

Fakültemizde görev yapan öğretim kadrosu, alanlarında uzman ve deneyimli kişilerden oluşur. Öğrencilere sadece teorik bilgileri aktarmakla kalmaz, aynı zamanda pratik bilgi ve tecrübelerini de paylaşırlar.

### ÖĞRENCİ ODAKLI HİZMETLER

Fakülte, öğrencilerin ihtiyaçlarına ve hedeflerine yönelik çeşitli destek ve hizmetler sunar. Rehberlik, kariyer danışmanlığı, öğrenci kulüpleri ve etkinlikler gibi olanaklar, öğrencilerin sosyal ve akademik gelişimine katkıda bulunur.

### ÇOK DİSİPLİNLİ YAKLAŞIM

Fakülte bünyesinde çeşitli disiplinlerden bölümler bulunur. Bu sayede öğrenciler, farklı alanlardaki bilgi ve becerileri bir araya getirerek çok disiplinli bir bakış açısıyla sorunları çözmeyi öğrenirler.

### ULUSLARARASI FIRSATLAR

Fakülte, uluslararası alanda eğitim ve staj fırsatları sunar. Bu sayede öğrenciler, farklı kültürleri deneyimleyerek uluslararası bakış açısına sahip olabilirler.

**%100  
DOLULUK**

Fakültemiz kurulduğu günden beri sürekli gelişim ve ilerleme anlayışıyla hizmet etmektedir. Bu doğrultuda her iki bölümümüz için de iç ve dış paydaşlarımızın görüşleri alınarak çağın ihtiyaçlarına göre öğretim planlarımız sürekli olarak güncellenmektedir. Öğrencilerimizi sektörün ihtiyaçlarına uygun hazırlayan **fakültemiz her yıl siz değerli öğrenci adaylarımızdan oldukça ilgi görmekte ve bölümlerimiz %100 doluluk oranına sahip olmaktadır.**

## İLETİŞİM



Prof. Dr. Ramazan Aydın Yerleşkesi 17200  
Ağaköy, **Biga/ÇANAKKALE**



[bigaubf.comu.edu.tr](http://bigaubf.comu.edu.tr)



[bigaubf@comu.edu.tr](mailto:bigaubf@comu.edu.tr)



+90 286 218 00 18